
K-W90 STECK VB WAND 20-63 INFI
90°-elbow push-in connector Ø 20 mm – Ø 63 mm with wall mounting
(adjustable)

Несмотря на тщательную проверку мы не может исключить ошибки, поэтому мы не берем на себя ответственность за содержащуюся информацию.
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Свойства
Рабочие среды Compressed air, vacuum, inert gases
Рабочее давление -0,99 bar - 15 bar
Область температур -20 °C to +80 °C
Уплотнение NBR
Корпус Nickel-plated brass
Зажимное кольцо Stainless steel 1.4301
Гайка Nickel-plated brass
Кольцо круглого сечения NBR
Стопорные кольца Technopolymer

Изделие
Наименование Наружный Ø

трубы
Соединение B C E L1 L2 L3 Длина

макс. 
Длина
мин. 

M N O SW1 SW2 

 (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
K- 07 40 54 11
K- 07 40 54 12
K- 07 40 54 13

20 mm
25 mm
32 mm

G 1/2"
G 3/4
G 1

31,5
38,5
46,0

19,5
23,0
28,0

34,5
42,5
52,0

35,0
37,0
41,0

51,0
62,0
74,5

35,0
39,0
48,5

40
40
40

22
22
26

64
64
64

50
50
50

20,0
20,0
20,0

21
26
34

30
35
45


