

K-W90 STECK VB WAND 20-63 INFI

90°-elbow push-in connector Ø 20 mm – Ø 63 mm with wall mounting
(adjustable)

HANSA FLEX

Свойства

Рабочие среды	Compressed air, vacuum, inert gases
Рабочее давление	-0,99 bar - 15 bar
Область температур	-20 °C to +80 °C
Уплотнение	NBR
Корпус	Nickel-plated brass
Зажимное кольцо	Stainless steel 1.4301
Гайка	Nickel-plated brass
Кольцо круглого сечения	NBR
Стопорные кольца	Technopolymer



Изделие

Наименование	Наружный Ø трубы	Соединение	B	C	E	L1	L2	L3	Длина макс.	Длина мин.	M	N	O	SW1	SW2
			(mm)	(mm)	(mm)	(mm)	(mm)	(mm)	(mm)						
K-07 40 54 11	20 mm	G 1/2"	31,5	19,5	34,5	35,0	51,0	35,0	40	22	64	50	20,0	21	30
K-07 40 54 12	25 mm	G 3/4	38,5	23,0	42,5	37,0	62,0	39,0	40	22	64	50	20,0	26	35
K-07 40 54 13	32 mm	G 1	46,0	28,0	52,0	41,0	74,5	48,5	40	26	64	50	20,0	34	45